为切实提升市政府依法行政水平，全面推进法治淮南建

设，按照《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于推行法

律顾问制度和公职律师公司律师制度的意见>的通知》（中

办发〔2016〕30 号）的规定和《关于遴选淮南市政府法律顾

问的公告》的要求，经市政府同意，拟聘任胡艳丽等 15 名

同志为市政府外聘法律顾问，现予以公示。

公示期 7 日，从 2019 年 7 月 23 日至 7 月 29 日。公示

期间，如对人选有异议，请以书面形式提出，并附相关证据、

署真实姓名和联系电话，于公示期内向淮南市司法局法律事

务科反映。

联系人：吴庆华，联系电话：0554-2795068。通讯地址：

淮南市洞山中路 48 号，邮编：232001。

如实反映有关问题受法律保护。公示期满无异议的，将

淮 南 市司 法 局

按程序办理聘任手续。

淮南市司法局

2019 年 7 月 23 日

3

淮南市政府外聘法律顾问拟聘人选名单（排名不分先后）

序号 姓名 性别 出生年月 政治面貌 学历 工作单位

1 胡艳丽 女 1964.8 致公党员 本科 安徽竞合律师事务所

2 孟德春 男 1968.10 中共党员 本科 安徽孟德春律师事务所

3 崔勇 男 1968.3   本科 安徽州来律师事务所

4 王永忠 男 1973.11 中共党员 本科 安徽志同律师事务所

5 孙树桐 男 1956.9 中共党员 本科 安徽震一律师事务所

6 陈宏光 男 1963.4 中共党员 博士 安徽大学法学院

7 谢璐 男 1981.7 中共党员 硕士 淮南职业技术学院

8 王鹏 男 1980.11 中共党员 硕士 淮南师范学院

9 蒋敏 男 1965.3 中共党员 硕士 安徽天禾律师事务所

10 张大林 男 1968.8 中共党员 研究生 安徽天禾律师事务所

11 张建春 男 1966.2 中共党员 本科 北京海润天睿律师事务所

12 史军 男 1972.1

本科 安徽云君积贤律师事务所

13 万会昌 男 1978.12
九三学社社

员
本科 安徽昌淮律师事务所

14 董仲良 男 1965.11

本科 安徽韶美律师事务所

15 史爱国 男 1963.12 中共党员 本科 安徽从法律师事务所

5